giữa Bên A và Bên B (Sau đây được gọi là “Hợp đồng Dịch vụ hỗ trợ kỹ thuật”) 
Sau khi thỏa thuận, ba bên đã thống nhất ký kết Biên Bản Thỏa Thuận Ba Bên (Sau đây gọi 
tắt là “Biên bản”) với các điều khoản cụ thể như sau: 
ĐIỀU 1: CÔNG NỢ 
1.1. Căn cứ Hợp đồng thiết bị thì Bên C có nghĩa vụ thanh toán cho Bên B số tiền là: 
1.800.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ tám trăm triệu đồng chẵn). 
1.2. Căn cứ Hợp đồng Dịch vụ hỗ trợ kỹ thuật thì Bên B có nghĩa vụ thanh toán cho Bên A 
số tiền là 880.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm tám mươi triệu đồng chẵn). 

ĐIỀU 2: CẤN TRỪ CÔNG NỢ 
Các bên đồng ý cấn trừ công nợ cụ thể như sau: 
2.1. Bên C sẽ có trách nhiệm thanh toán cho Bên A số tiền 668.000.000 đồng (Sáu trăm sáu 
mươi tám triệu đồng chẵn) mà Bên B có nghĩa vụ phải thanh toán cho Bên A trong tổng số 
880.000.000 đồng (Tám trăm tám mươi triệu đồng chẵn) và Bên C được cấn trừ vào một 
phần trong tổng số tiền phải thanh toán của Bên C cho Bên B. 
Thời hạn: trong vòng 15 ngày, kể từ ngày… tháng …. năm….. 
2.2. Sau khi cấn trừ thì Bên C có nghĩa vụ phải thanh toán cho Bên B số tiền còn lại tại Hợp 
đồng thiết bị là 1.132.000.000 đồng (Một tỷ một trăm ba mươi hai triệu đồng chẵn). 
Thời hạn: trong vòng 30 ngày, kể từ ngày… tháng …. năm….. 
2.3. Sau khi cấn trừ công nợ như khoản 2.1 Điều này thì Bên B chỉ còn có nghĩa vụ thanh 
toán cho Bên A số tiền là 212.000.000 đồng (Hai trăm mười hai triệu đồng chẵn) theo như 
Hợp đồng dịch vụ hỗ trợ kỹ thuật. 
Thời hạn: trong vòng 30 ngày, kể từ ngày… tháng …. năm….. 
ĐIỀU 3: NGHĨA VỤ CỦA CÁC BÊN 
3.1. Bên A và B có nghĩa vụ xuất hóa đơn Giá trị gia tăng (VAT) theo các quy định tại Hợp 
đồng thiết bị và Hợp đồng Dịch vụ hỗ trợ kỹ thuật.